
Zeit
07:30

08:00

09:00

10:00

Komp.  S Nat.-  V

Raumpl. ethik
10:15 U- 10:15 U-

11:00 11:45 U. 11:45 U.

Geol-KR1 Soldm-Hs

Klein Gorke

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

P1

P2

P3

P5

P7

P8

P8

V - Vorlesung
S - Seminar

Susanne 

Stoll-Kleemann

Nachhaltige    S

Landnutzung
12:15-13:45 Uhr

Jahnstr.16-SR209

Uta Schmidt

Nachhaltigkeit  

gestalten      S
12:15-13:45 Uhr

Jahnstr.16-R311c

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

M. Sc. Nachhaltigkeitsgeographie, 2.Semester-SoSe 2018

Schutzgebiet-  S

managment
14:15-17:45 Uhr

Jahnstr.16-SR209

Komparative    V

Raumplanung
08:15-09:45 Uhr

Jahnstr. 17-KR1

Christine Tamásy 

Susanne

Stoll-Kleemann

Block:

Biosphären-

Nachhaltigkeitstheorien

Naturressourcen und Nahhaltigkeit in Osteuropa
Osteuropa-Exkursion: 22.08.2018-01.09.2018, Sixten Bussemer

reservate
22.06-24.06.

FSR Geographie

Schutzgebietsmanagment

Naturraumkartierung
19.05.-27.05.2018, Sixten Bussemer
Methoden der Raum- und Regionalanalyse

Nachhaltigkeitsgeographie

Nachhaltigkeit gestalten


